
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 46/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:06 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
errores publicación pliegos
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a las 14:20 horas.



Contacto

Teléfono 975326053
Fax 975326086
Correo Electrónico ayuntamientomedinaceli@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(42240) Medinaceli España
ES417

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de consultores de dirección y servicios
conexos
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES417 Soria Medinaceli

Valor estimado del contrato 49.687 EUR.
Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.587 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 05/07/2024 a las 00:00 al 31/03/2026 a las 00:00
Observaciones: Fondos NEXT GNERATION Plan de
transformación y resiliencia.

Anuncio de licitación
Número de Expediente 46/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 14:20 horas.

Asistencia técnica para la gestión de fondos del Plan de Sostenibilidad Turística en Destino " Medinaceli
Patrimonio Natural"

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado Fondos next generation
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6Gh%2BQN%2BGX4%2FbjW6njtWLw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Medinaceli
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x1LvaO6VASFvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6Gh%2BQN%2BGX4%2FbjW6njtWLw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x1LvaO6VASFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Medinaceli
Sitio Web https://www.medinaceli.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Dirección de Visita

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Contacto

Teléfono 975326053
Fax 975326086
Correo Electrónico ayuntamientomedinaceli@yahoo.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 00:00

Proveedor de Información adicional

Medinaceli
Sitio Web https://www.medinaceli.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Dirección de Visita

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Contacto

Teléfono 975326053
Fax 975326086
Correo Electrónico ayuntamientomedinaceli@yahoo.es

Proveedor de Pliegos

Medinaceli
Sitio Web https://www.medinaceli.es

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 00:00

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Dirección de Visita

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Contacto

Teléfono 975326053
Fax 975326086
Correo Electrónico ayuntamientomedinaceli@yahoo.es

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://www.medinaceli.es
https://www.medinaceli.es
https://www.medinaceli.es


Objeto del Contrato: Asistencia técnica para la gestión de fondos del Plan de Sostenibilidad Turística en
Destino " Medinaceli Patrimonio Natural"

Descripción del procedimiento
Asistencia técnica para la gestión de fondos del Plan de Sostenibilidad Turística en Destino " Medinaceli Patrimonio Natural"
Valor estimado del contrato 49.687 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.587 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
Del 05/07/2024 a las 00:00 al 31/03/2026 a las 00:00

Observaciones: Fondos NEXT GNERATION Plan de transformación y resiliencia.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(42240) Medinaceli España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados - MEMORIA DE TRABAJOS REALIZADOS

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013792427 |  2024-000782707 | Wed, 17 Jul 2024 09:06:16:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73618851280022909790876712062318466847 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=84f5845f-876f-4e11-b9a2-f3570ba2de27

